附件：
财政工资统发代扣协议
甲方：
法定代表人：
乙方：西安市财政国库支付中心
法定代表人：

按照国家有关法律法规规定，市级有关单位实行财政工资统发。乙方本着方便财政工资统发单位工作，确保国家有关政策落实，提高工作效率的原则，为甲方提供代扣工资业务，甲方自愿选择办理此项业务。现就甲方委托乙方代理工资代扣款项业务签订以下协议。
一、代扣工资业务是指西安市财政国库支付中心接受市级财政统发工资单位委托，从其在职职工工资中代扣“养老保险金、职业年金、医疗保险金、住房公积金、个人所得税”业务。
二、甲方负责上述各类代扣款项的计算、核对、填报工作。并确保有关数据是严格按照国家法律法规规定计算，核对无误，数据真实准确、完整合法，与实际相符。甲方对数据的真实性、准确性负主体责任。如因甲方原因导致扣发错误，其责任全部由甲方承担。
三、甲方不能填报协议之外的其他代扣款项。如有违反，造成的后果由甲方承担全部责任。
四、乙方将严格按照单位提供的《单位用款计划表》上“扣养老保险”、“扣职业年金”、“扣医疗保险金”“扣住房公积金”“扣个人所得税”金额，审核代扣款项总额。甲方提供的《单位用款计划表》必须加盖单位公章，单位主管领导、经办人签章。
五、在甲方提供数据准确无误的情况下，因乙方在数据处理过程中出现差错产生的责任，由乙方承担。
六、甲、乙任何一方未履行本协议或履行本协议不符合约定，由违约方承担所造成的后果。
七、本协议自双方签字盖章之日起生效。本协议一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方：（公章)          乙方：市财政国库支付中心(公章)
法定代表人：          法定代表人：

年  月  日                年  月  日